sexta-feira, 20 de dezembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 16/13

A Prefeitura Mun. de João Dourado-Ba., torna público que abriu Licitação na modalidade
P. P. no 16/13, Tipo: menor preço/menor lance valor Global por Lote. Objeto:
Fornecimento de Sistema Pedagógico de Ensino, material didático para a Educação Infantil,
com conjuntos impressos e específicos de Cadernos Educacionais para o Aluno, Material
Complementar, Caderno do Professor, Assessoria e Acompanhamento Pedagógico e Portal
de Educação na Internet, para sistematizar, organizar e acompanhar os resultados
educacionais alcançados pelo Município. Data de Abertura: 07/01/2014 ÀS 09:00 Hs; Os
interessados poderão obter o Edital, mediante pagamento de uma taxa no valor de R$ 20,00
ou gratuito pelo site: www.joaodourado.ba.gov.br, informações adicionais com o Setor de
Licitações e Contratos, sita à Pça João Dourado nº 276 e pelo tel. 74-3668-1358, ramal 205,
João Dourado Ba., 19/12/13- Valtemir M. Ribeiro-Pregoeiro.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE95F0D66AA38D2CFFC984863FA0AEE6

		2013-12-20T09:11:46-0300